
UCHWAŁA NR 179/2012
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 3 sierpnia 2012 r.

w sprawie sprzedaży działek położonych w obrębie 4 miasta 
Rawa Mazowiecka  stanowiących własność powiatu rawskiego 

Na podstawie art. 32 ust.1 i 2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz.1592; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 200,poz.1688,Nr 214, 
poz.1806; z 2003 r. Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055; z 2007 r. Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180, 
poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 2009 Nr 92, poz,753; z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 106, poz.675; z 2011 r. Nr 
21, poz.113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887), § 5 ust.1. pkt 2 ust.2 pkt 1 uchwały Rady Powiatu Rawskiego 
Nr V/42/2011 z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Powiatu 
Rawskiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2011 r. Nr 153 poz. 1473), oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
r. o gospodarce nieruchomościami (. Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz.675, Nr 143, poz.963, Nr 155, poz.1043, Nr 197, 
poz.1307, Nr 200, poz.1323; z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 115,poz.673, Nr 130, poz.762, Nr 106, poz.622, Nr 135, 
poz.789, Nr 129, poz. 732, Nr 187, poz.1110, Nr 163, poz. 981, Nr 224, poz.1337) Zarząd Powiatu Rawskiego 
uchwala, co następuje; 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży działki położone w obrębie 4 miasta Rawa Mazowiecka, oznaczone 
w ewidencji gruntów i budynków numerami; 

1) nr 307/13 o obszarze 0,0338 ha; 

2) nr 307/14 o obszarze 0,0231 ha; 

3) nr 307/15 o obszarze 0,0228 ha; 

4) nr 307/16 o obszarze 0,0224 ha; 

5) nr 307/17 o obszarze 0,0221 ha; 

6) nr 307/18 o obszarze 0,0219 ha; 

7) nr 307/19 o obszarze 0,0218 ha; 

8) nr 307/20 o obszarze 0,0216 ha; 

9) nr 307/21 o obszarze 0,0300 ha; 

wraz z udziałem w 1/9 części nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem działki 307/12 o obszarze 
0,1858 ha stanowiącej drogę dojazdową do w/wym. wydzielonych działek, dla których w Sądzie Rejonowym 

w Rawie Mazowieckiej prowadzona jest księga wieczysta KW LD1R/00028707/6. 

§ 2. Sprzedaż nastąpi po przeprowadzeniu procedury przetargowej w przetargu ustnym nieograniczonym, 
określonej w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U.Nr 207,poz.2109 z późn.zm.). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 21D0983A-B5BF-45A8-8C7A-CAC62AFE2CE4. Uchwalony



 

Przewodniczący Zarządu 

Józef Matysiak

Wicestarosta 

Marian Krzyczkowski

Członek Zarządu 

Tadeusz Damaz

Członek Zarządu 

Jarosław Kobierski

Członek Zarządu 

Marek Sekuter

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 21D0983A-B5BF-45A8-8C7A-CAC62AFE2CE4. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Przedmiotowe działki przeznaczone są w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Miasta Rawa 
Mazowiecka pod budownictwo szeregowe usługowe. 

Ponieważ Powiat Rawski  nie ma możliwości zagospodarowania  terenu we własnym zakresie,  uruchomiona 
zostanie  procedura sprzedaży przedmiotowej nieruchomości. Działka nr 307/12 zostanie  sprzedana 
w udziałach po 1/9 części przypisanej do każdej z 9  wydzielonych działek jako dojazd do nich. 

Zarząd Powiatu  przyjmuje formę przetargu ustnego, nieograniczonego. 

Strona 1Id: 21D0983A-B5BF-45A8-8C7A-CAC62AFE2CE4. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




